
이름 학교 휴대전화 뒷자리 이름 학교 휴대전화 뒷자리

장성욱 인하 3801 이수정 상명 5813
최지현 우송 4102 우마루내 중앙 4575
이성준 인천 3122 이수진 고려 1203
이준성 건국 8903 신수현 한국기술교육 8411
김탄의 중앙 3749 한수진 용인 9816
박병규 군산 9206 양미란 부산 6808
노건민 남서울 7168 김은경 경희 4258
장해원 국민 6265 조아라 상명 0844
김병철 부경 2486 강성은 성균관 6256
이규홍 한성 0862 서지안 원광 7929
노정래 충남 3284 김소림 숙명여자 2409
김상우 경상 7567 권성원 인하 8780
최재준 서강 2601 최정원 이화여자 2474
권순걸 성공회 2631 김도은 서울 8974
석지환 경기 0740 홍수연 성신여자 8930 
전옥현 전북 0627 김은지 연세 0574
문학범 한양 0856 남시원 강남 4715
김현웅 조선 5008 최민경 홍익 7007
장한결 서울 0702 최경원 순천 6526
김진하 대구가톨릭 4585 오세희 조선 6603
유호영 한국외국어 1239 박소현 한국예술종합 2445
이종수 한국외국어 5187 전희경 부경 9044
김수빈 부경 0851 신은경 대구 4108
서용덕 중앙 4509 김보경 동국 1126
박준용 홍익 9495 전시현 성공회 5579
한명우 나사렛 5150 박민영 경북 8085
박윤홍 한동 0248 황유선 이화여자 4672
김재욱 울산 1340 임경화 대전 7383
박광욱 국민 1575 김민초 전남 5040
공준영 울산 9102 이혜주 강원 1074
이상명 서울과학기술 0833 구슬희 청주 3339
이의성 금오공과 2716 조현정 이화여자 7502
서한결 숭실 3159 정유진 숙명여자 2684
박진경 군산 5530 우민아 한국예술종합 3958
김준범 세종 0993 최지수 경북 3197
최낙준 창원 3802 선다희 전남 1857
권도완 연세 3069 이서영 성신여자 8317
서동학 충북 2406 김선희 가톨릭 2711
류병수 금오공과 1070 손은조 대구가톨릭 7110
이영훈 성균관 4744 김양희 영남 9787
조원혁 중앙 1897 조수진 단국 9201
신이삭 아주 8707 김유진 성균관 8968
변문수 중앙 6382 이지예 동덕여자 1707
박상욱 울산과학기술 6333 남솔지 한동 3837
김준휘 고려 9161 양현주 고려 6794
김연 대전 0185 임정연 아주 2313

구남경 한국기술교육 8970 배보람 가톨릭상지 5190
이동학 서울시립 4546 박새롬 우송 6411

김수빈 총신 1990 손보람 인천 9729

신누리 성공회 3325
선별기 숙명여자 2780
김경현 강릉영동 9115
유초음 한동 7019
김니나 목포 6928
정수민 뉴캐슬 2643
강다영 충남 1593
윤여경 숙명여자 4958

허다빈 부산 0118

라온아띠10기 서류심사 합격자 명단

남자 여자



이름 학교 성별 휴대전화 뒷자리 이름 학교 성별 휴대전화 뒷자리

김준휘 고려 남 9161 유호영 한국외국어 남 1239

이규홍 한성 남 0862 김준범 세종 남 0993

이준성 건국 남 8903 서용덕 중앙 남 4509

장한결 서울 남 0702 서한결 숭실 남 3159

김탄의 중앙 남 3749 박준용 홍익 남 9495

석지환 경기 남 0740 이상명 서울과학기술 남 0833

김소림 숙명여자 여 2409 이수진 고려 여 1203

최민경 홍익 여 7007 황유선 이화여자 여 4672

김선희 가톨릭 여 2711 우민아 한국예술종합 여 3958

한수진 용인 여 9816 강성은 성균관 여 6256

박소현 한국예술종합 여 2445 정유진 숙명여자 여 2684

조아라 상명 여 0844 김은경 경희 여 4258

김보경 동국 여 1126 김도은 서울 여 8974

문학범 한양 남 0856 권도완 연세 남 3069

김수빈 총신 남 1990 조원혁 중앙 남 1897

최재준 서강 남 2601 이종수 한국외국어 남 5187

권순걸 성공회 남 2631 이동학 서울시립 남 4546

우마루내 중앙 여 4575 변문수 중앙 남 6382

이서영 성신여자 여 8317 박광욱 국민 남 1575

김유진 성균관 여 8968 이영훈 성균관 남 4744

양현주 고려 여 6794 이지예 동덕여자 여 1707

김은지 연세 여 0574 권성원 인하 여 8780

조현정 이화여자 여 7502 최정원 이화여자 여 2474

정수민 뉴캐슬 여 2643 임정연 아주 여 2313

전시현 성공회 여 5579

선별기 숙명여자 여 2780

김연 대전 남 0185 한명우 나사렛 남 5150

김진하 대구가톨릭 남 4585 구남경 한국기술교육 남 8970

최지현 우송 남 4102 장성욱 인하 남 3801

노정래 충남 남 3284 노건민 남서울 남 7168

이성준 인천 남 3122 박윤홍 한동 남 0248

남시원 강남 여 4715 신이삭 아주 남 8707

이수정 상명 여 5813 장해원 국민 남 6265

구슬희 청주 여 3339 박새롬 우송 여 6411

이혜주 강원 여 1074 강다영 충남 여 1593

신누리 성공회 여 3325 임경화 대전 여 7383

신수현 한국기술교육 여 8411 조수진 단국 여 9201

남솔지 한동 여 3837 손보람 인천 여 9729

김경현 강릉영동 여 9115 전희경 부경 여 9044

김현웅 조선 남 5008 최낙준 창원 남 3802

김수빈 부경 남 0851 김병철 부경 남 2486

전옥현 전북 남 0627 박병규 군산 남 9206

박상욱 울산과학기술 남 6333 류병수 금오공과 남 1070

김재욱 울산 남 1340 공준영 울산 남 9102

이의성 금오공과 남 2716 김상우 경상 남 7567

서동학 충북 남 2406 박진경 군산 남 5530

신은경 대구 여 4108 서지안 원광 여 7929

선다희 전남 여 1857 박민영 경북 여 8085

배보람 가톨릭상지 여 5190 오세희 조선 여 6603

양미란 부산 여 6808 손은조 대구가톨릭 여 7110

최지수 경북 여 3197 허다빈 부산 여 0118

유초음 한동 여 7019 최경원 순천 여 6526

홍수연 성신여자 여 8930 김민초 전남 여 5040

김니나 목포 여 6928 김양희 영남 여 9787

라온아띠10기 면접심사 조편성

4조

6월 24일

15:30

~17:00

8조

6월 25일

15:30

~17:00

3조

6월 24일

14:00

~15:30

7조

6월 25일

14:00

~15:30

2조

6월 24일

11:30

~13:00

6조

6월 25일

11:30

~13:00

6월 24일 (월) 6월 25일 (화)

1조

6월 24일

10:00

~11:30

5조

6월 25일

10:00

~11:30




